
Contacto

Teléfono 979870002
Fax 979870504
Correo Electrónico 
contratacion@cerveradepisuerga.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, nº 1
(34840) Cervera de Pisuerga España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 207/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2018
a las 15:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cerveradepisuerga.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hIXbdmZhwk0%3D

Objeto del Contrato: Explotación del Bar de las Piscinas Municipales

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 23/06/2018 durante 3 Mes(es)

Observaciones: Temporada estival de apertura de piscinas municipales

Lugar de ejecución
Piscinas Municipales.
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

Paseo de Antonio Villanueva. Área Recreativa de "La Bárcena".
(34840) Cervera de Pisuerga España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Gonzalo García Gutiérrez
NIF 71946784R
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.cerveradepisuerga.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hIXbdmZhwk0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abe93d8c-70f1-4bac-8fe7-081da5f00021


Precio de la oferta más baja 1.005,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.005,12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.005,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.216,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 207/2018
Fecha de Formalización 06/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador presentado y cumplir la oferta los requisitos previstos en el Pliego Particular de Condiciones
Administrativas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 30 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 08/06/2018 a las 14:00

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Día(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/06/2018 a las 14:00



Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, nº 1
(34840) Cervera de Pisuerga España

Apertura Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2018 a las 12:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2018 a las 14:00
Observaciones: Apertura de Ofertas Económicas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1mCOBfaeGAcSugs tABGr5A%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Perfil del Contratante

Fecha de publicación 10/07/2018
Enlace Publicación: https://cerveradepisuerga.sedelectronica.es/info.0

ID 0000003054115 |  2018-228514 | mar, 10 jul 2018 15:14:46:379 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151289991695529163704719286566194975314 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1mCOBfaeGAcSugstABGr5A%3D%3D
https://cerveradepisuerga.sedelectronica.es/info.0

